
Návrh pojistné smlouvy č.

8603551394

Napište nám:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIMII
8603551394

Základní škola Na Výsluní,Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, Kostelecká 1750,okresPraha-východ
Kostelecká 1750
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Pokyny k návrhu pojistné smlouvy

17.12. 2021

Vážený kliente, 

zasíláme Vám návrh pojistné smlouvy č. 8603551394 pojištěni podnikatelů TREND, včetně souvisejících dokumentů. Návrh jsme pro Vás 
připravili na základě společného jednání se zástupcem pojišťovny uvedeným v návrhu pojistné smlouvy.

O co Vás žádáme
Prosíme o úhradu pojistného podle níže uvedených platebních údajů:

Výše pojistného 
Číslo účtu 
Variabilní symbol 
Datum splatnosti

76 201 Kč 
2226222/0800 
8603551394 
1.1.2022

QR kód k platbě

Postupujte takto:
1. Spusťte bankovní aplikaci ve Vašem mobilu
2. Zvolte platbu pomocí QR kódu.
3. Načtením tohoto QR kódu proveďte platbu.

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. Úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka.

Upozornění
► Teprve zaplacením pojistného ve stanovené výší a v uvedeném termínu se z návrhu pojistné smlouvy stává platná pojistná smlouva 

neboli platné pojištění.
► Poté Vám zašleme pojistku, která je písemným potvrzením o uzavření pojistné smlouvy.
► V případě, že pojistné neuhradíte včas, pojištění nevznikne. Doporučujeme proto provést platbu alespoň 3 dny před datem splatností.

Pojistné se považuje za uhrazené připsáním na účet Kooperativy.

Je-li pojistná smlouva uzavřena on-line nebo telefonicky, máte možnost řešit s pojistitelem spor, který se nepodařilo vyřešit smírnou 
cestou, na www.ec.europa.eu/consumers/odr/.

S přátelským pozdravem

Přílohy
• Návrh pojistné smlouvy č. 8603551394
• Informační dokument o pojistném produktu ClPID)
• Pojistné podmínky
• Informace pro klienta

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis zn. B 1897

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699OOO955
DIČ (ostatní) CZ47116617

info@koop.cz 
www.koop.cz

Infolinka
957105 105

http://www.ec.europa.eu/consumers/odr/
mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz


&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Číslo návrhu pojistné smlouvy

8603551394

Záznam z jednání

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIII
*8603551394*

Pojišťovna

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,18600 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen „Kooperativa“).

Zástupce pojišťovny

Pojišťovací zprostředkovatel zapsaný v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako vázaný pojišťovací zprostředkovatel.
Obchodní název/jméno, Příjmení Brožková Petra, DÍS.
IČO 04631005
Sídlo Přerov nad Labem 65, Přerov nad Labem, 28916
Místo podnikání Česká republika
Email petra.brozkova@kooperativa.cz
Telefon +420604780422

Zástupce pojišťovny spolupracuje výhradně s Kooperativou.
Zástupce pojišťovny nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, převyšující 10 %.
Pojišťovna, resp. osoba ovládající pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu zástupce pojišťovny 
převyšující 10 %.
Zástupce pojišťovny je odměňován pojišťovnou, a to formou provize.
Stížnosti na zástupce pojišťovny Lze podat Kooperativě písemně na adresu sídla s uvedením "Úseku interního auditu" na obálce nebo 
osobně na pobočce Kooperativy. Také se můžete obrátit na ČNB, mimosoudní řešení sporu u Finančního arbitra (v případě životního 
pojištění) nebo České obchodní inspekce (v případě neživotního pojištění), případně podat na zástupce pojišťovny žalobu na soud.

Klient

Název: Základní škola Na Výsluní,Brandýs Email: jan.pribyL@zsnavysluni.cz
nad Labem-Stará 
Boleslav,Kostelec ká 
1750,okresPraha-východ

IČO: 75034549 Mobil: +420724860955

Adresa sídla: Kostelecká 1750, 25001 Brandýs
nad Labem-Stará Boleslav

Potřeby a požadavky klienta

Klient požaduje sjednat pojištění podnikatelských rizik, a to v následujícím rozsahu:
Pojištění majetku, který používá pro výkon své výdělečné činnosti, a to proti těmto pojistným nebezpečím:

• požární nebezpečí, náraz, pád nebo kouř
• povodeň nebo záplava
• vodovodní nebezpečí
• vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy

Pojištění odpovědnosti za újmu, a to v rozsahu:
• základní rozsah pojištění odpovědnosti za újmu

Doporučení pro klienta

S ohledem na požadavky klienta mu doporučuji sjednat pojištění takto:
Pojištění majetku, který používá pro výkon své výdělečné činnosti, a to proti těmto pojistným nebezpečím:

• požární nebezpečí, náraz, pád nebo kouř
• přepětí, podpětí, zkrat (nepřímý úder blesku)
• povodeň nebo záplava
• vodovodní nebezpečí
• vodné a stočné
• vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy

Strana 1/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603551394

http://www.cnb.cz
mailto:petra.brozkova@kooperativa.cz
mailto:jan.pribyL@zsnavysluni.cz

